
13.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

3
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

для проведения аккредитации специалистов по специальности 
Медико-профилактическое дело в ФГБОУ ВО «Астраханский ГМУ» Минздрава России

Председательствовал: Н. Н. Никешина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Красильникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. С. Бердеева_____________  ______________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Комарова
(И.О. Фамилия)

Н. 3. Салихов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Юсупалиева___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.07.2018 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 26, 27 и 32 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание 
пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к 
прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1. Аушева Хава Умаровна 16.07.2018
2. Бабаев Аким Фазилович 16.07.2018
3. Багаева Мария Алексеевна 16.07.2018
4. Баркинхоева Лаура Алихановна 16.07.2018
5. Велиева Лела Рамисовна 16.07.2018
6. Гаджиев Казбек Исаевич 16.07.2018
7. Гаджиева Ажам Далгатовна 16.07.2018
8. Даржинова Гиляна Викторовна 16.07.2018
9. Демегенова Светлана Оспановна 16.07.2018

10. Догуев Магомед Ибрагимович 16.07.2018
11. Дорджиева Гиляна Геннадьевна 16.07.2018
12. Дубровина Наталья Владимировна 16.07.2018
13. Дударов Магомед-Башир Даудович 16.07.2018



14. Кабчуева Зухра Рабадангаджиевна 16.07.2018
15. Канаматов Эльдар Хусейнович 16.07.2018
16. Космодамианский Валерий Евгениевич 16.07.2018
17. Литвиненко Марина Валерьевна 16.07.2018
18. Мячин Сергей Иванович 16.07.2018
19. Небиев Эминбег Эседулахович 16.07.2018
20. Петруева Виктория Алексеевна 16.07.2018
21. Себаева Петимат Лечаевна 16.07.2018
22. Смольева Юлия Анатольевна 16.07.2018
23. Сокуров Азамат Хасаншович 16.07.2018
24. Султанов Тимур Сабирович 16.07.2018
25. Талтагашев Чингис Юрьевич 16.07.2018
26. Уруджева Эсли Микаиловна 16.07.2018
27. Уцумиева Ханича Абдуллаховна 16.07.2018
28. Хабчиев Расул Курбанович 16.07.2018
29. Хаспулатова Зейнаб Кунакбековна 16.07.2018
30. Шахвалиев Шамиль Абасович 16.07.2018
31. Эрдниева Екатерина Владимировна 16.07.2018

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Н. Н. Никешина
(И.О. Фамилия)

Д. С. Бердеева
(подпис^ (И.О. Фамилия)

А. А. Комарова
(подпись)ef (И.О. Фамилия)

Н. 3. Салихов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Юсупалиева
'Чподпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Красильникова
(подпись) (И.О. Фамилия)



Приложение №1 к Протоколу № 3
(номер протокола)

от 13.07.2018 заседания
(дата протокола)

аккредитационной подкомиссии 
для проведения аккредитации 
специалистов по специальности 
Медико-профилактическое дело 
(32.05.01) в
ФГБОУ ВО «Астраханский ГМУ» 
Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

Лист ознакомления

№
п/п Ф.И.О.

Дата проведения 
первого этапа 
аккредитации

Подпись

1 Аушева Хава Умаровна 
(04.05.1995) 16.07.2018

2 Бабаев Аким Фазилович 
(23.04.1994) 16.07.2018

3 Багаева Мария Алексеевна 
(01.01.1995)

16.07.2018

4 Баркинхоева Лаура Алихановна 
(03.10.1994) 16.07.2018

г * *  \J

5 Велиева Лела Рамисовна 
(12.03.1994) 16.07.2018

6 Гаджиев Казбек Исаевич 
(13.05.1994) 16.07.2018 А

7 Гаджиева Ажам Далгатовна 
(09.11.1995) 16.07.2018

8 Даржинова Гиляна Викторовна 
(23.11.1995) 16.07.2018

is

9 Демегенова Светлана Оспановна 
(23.02.1995) 16.07.2018 Ф

10 Догуев Магомед Ибрагимович 
(29.11.1993) 16.07.2018 Фи/

11 Дорджиева Гиляна Геннадьевна 
(05.10.1994) 16.07.2018

12 Дубровина Наталья Владимировна 
(21.03.1994) 16.07.2018

13 Дударов Магомед-Башир 
Даудович (18.12.1991) 16.07.2018

14 Кабчуева Зухра
Рабадангаджиевна (01.09.1994) 16.07.2018 ( Щьф/Ф''

15 Канаматов Эльдар Хусейнович 
(04.02.1994) 16.07.2018

16 Космодамианский Валерий 
Евгениевич (25.06.1995) 16.07.2018



17 Литвиненко Марина Валерьевна 
(20.01.1994) 16.07.2018

18 Мячин Сергей Иванович 
(21.05.1993) 16.07.2018

_с

19 Небиев Эминбег Эседулахович 
(09.12.1988) 16.07.2018

20 Петруева Виктория Алексеевна 
(12.08.1995) 16.07.2018

\ J  ^

21 Себаева Петимат Лечаевна 
(04.12.1993) 16.07.2018 АИР

22 Смольева Юлия Анатольевна 
(30.12.1994) 16.07.2018

23 Сокуров Азамат Хасаншович 
(11.09.1995) 16.07.2018

24 Султанов Тимур Сабирович 
(07.02.1995) 16.07.2018

25 Талтагашев Чингис Юрьевич 
(31.07.1991) 16.07.2018

26 Уруджева Эсли Микаиловна 
(03.01.1995) 16.07.2018

27 Уцумиева Ханича Абдуллаховна 
(21.08.1995) 16.07.2018 4it

28 Хабчиев Расул Курбанович 
(23.07.1994) 16.07.2018 i/УУ

29 Хаспулатова Зейнаб Кунакбековна 
(07.07.1995) 16.07.2018

30 Шахвалиев Шамиль Абасович 
(27.09.1994) 16.07.2018

31 Эрдниева Екатерина 
Владимировна (15.11.1994) 16.07.2018


